
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження персонального складу Комісії зі сприяння 

незалежності університету від політичних партій, громадських і релігійних
організацій»

від 25 лютого 2019 року, протокол №3

Заслухавши виступ голови Постійної комісії Вченої ради університету з 
правових засад діяльності та регламенту проф. Тирнова О.Ф., Вчена рада 
Університету ухвалила:

1. Затвердити Комісію зі сприяння незалежності університету від політичних 
партій, громадських і релігійних організацій» у складі:

1. Головко Олександр Миколайович -  завідувач кафедри державно- 
правових дисциплін

2. Чорний Дмитро Миколайович -  завідувач кафедри українознавства;
3. Серьогин Віталій Олександрович -  професор кафедри конституційного 

і муніципального права
4. Фоломєєв Максим Анатолійович -  директор центру зв'язків з 

громадськістю
5. Махновський Сергій Сергійович -  голова Первинної профспілкової 

організації студентів, аспірантів і докторантів
6. Даас Даніела -  голова Студентської ради.

2. Головою комісії призначити завідувача кафедри державно-правових 
дисциплін Головка О.М.

3. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради університету.

Відповідальний: Тирнов Ф. 
Термін виконання: до 01.03.2019р.


